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–.88

1.49

Rustico Baguette
im Laden frisch gebacken
1 kg = 4,96 € 300 g Laib

Funnyfrisch 
Chipsfrisch 
verschiedene Sorten
1 kg = 5,02 €
175 g Packung

Funnyfrisch 
Chipsfrisch 
verschiedene Sorten
1 kg = 5,02 €
175 g Packung

12.99

1.49

Bauernwürste 
ideal zum Grillen  100 g

1.

Bauernwürste 

 
Sport Mineralwasser 
1 Liter = 0,55 €
zzgl. 3,75 € Pfand
Kiste mit 9 Fl. à 1 Liter

4.99

Edition
Mack Rosé 
trocken 
1 Liter = 6,65 €
0,75 Liter Flasche

11 Flaschen kaufen 
+ 1 Flasche gratis

4.99

Rothaus Tannenzäp� e 
1 Liter = 1,64 €
zzgl. 3,42 Pfand
Kiste mit 24 Fl. à 0,33 Liter

Rothaus Tannenzäp� e 

LEUCHTENDER WEINBERG
 

AM 28. JULI 2018

Eintrittskarten erhalten Sie 

an unserer Information

Wir präsentieren Ihnen 

unsere 
WM-Stars!*

(*Gültig, so lange die deutsche 
Nationalmannschaft im Turnier ist)

Frische Schweinerückensteaks 
aus kontrollierter Aufzucht
100 g 1,39
Marinierte Schweinerückensteaks 
für Grill und Pfanne
100 g 1,49
Magere Hähnchenbrustfilets
für Kalorienbewusste
100 g 1,19 
Schäfers rauchfrische
Käsegriller
knackig, zart
100 g 1,59
Französischer Hinterschinken 
Le Jamby
mager
100 g 1,69
Original Südtiroler
Meranospeck
luftgetrocknet
100 g 2,29
Frische
Kalbslyoner
100 g 1,79

FLEISCH & WURST

Gültig bis Samstag, 30.06.2018 · Abgabe nur in handelsüblichen Mengen · Solange Vorrat reicht · Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. 

Kräutermatjes
in Zitronen-Kräuter-Creme
100 g 1,59

SALAT�THEKE

auFISCH�SPEZIALITÄTEN OBST & GEMÜSE

Kerrygold
Original irische Butter
100 g = 0,76 €

250 g Packung 1,89
Danone Actimel Drink
verschiedene Sorten
1 kg = 2,49 €

8 x 100 g Packung 1,99

MOLKEREIPRODUKTE

Fünfkornquarkbrot
saftig, kernig
1 kg = 4,58 €

500 g Laib 2,29
Krustis
Spezialität des Hauses
Stück –,59

BACKWAREN

Hähnchenkeulen
voll� eischig
100 g 1,09

HEISSE THEKE
MITTAGSMENÜS 11.00 � 14.00 UHR

Unter www.mack-remstalmarkt.de 
� nden Sie den aktuellen Speiseplan 

mit unserem 
täglich wechselnden Mittagsmenü.

Lavazza Crema E Aroma,
und weitere Sorten 
ganze Bohnen
1 kg Packung  9,99
Schwartau Kon� türe 
Extra und Samt
1 kg= 5,52 € – 4,38 €
270 g – 340 g Glas  1,49
Barilla italienische Teigwaren
verschiedene Sorten
1 kg = 1,50 €
500 g Packung –,75

Aceto Balsamico
und Balsamico Bianco
1 kg = 5,98 €
0,5 Liter Flasche 2,99
Mövenpick Eiscreme
verschiedene Sorten 
1 Liter = 2,61 € / 2,46 €
850 ml / 900 ml Packung 2,22
Zewa Wisch & Weg
Küchentücher
verschiedene Sorten
4 x 45 Bl., 4 x 74 Bl. 
2 x 72 Bl. Packung    1,49

BESONDERS PREISWERT

Wilder Engel 
aus der Schweiz
57 % Fett i. Tr.
100 g 2,19
Heumilchgenuss 
aus der Schweiz
54 % Fett i. Tr. 
100 g 2,19

KÄSE�SPEZIALITÄTEN

Feine Kabeljauloins

aus Island

100 g 2,99
Schottisches Lachs� let

in Sushi-Qualität

100 g 2,99

Busch- und Stangenbohnen
aus Deutschland
KL I
1 kg 3,99
Blättle-Salat
von der Gärtnerei Merz
aus Rommelshausen
KL I
100 g 1,49
P� rsiche und Nektarinen
aus Italien
KL I
1 kg 2,99

Wir räuchern für Sie am Freitag und Samstag von 10.00 bis 17.00 Uhr 
vor dem Remstal-Markt frische Baacher Forellen im hauseigenen Räucherofen!  

Kessler Sekt Cuvée
verschiedene Sorten
1 Liter = 9,32 €

0,75 Liter Flasche 6,99

Grunbacher Warthbühl
Riesling Weinbeisser QbA, trocken 
zzgl. 0,02 € Pfand

1 Liter Flasche 3,99

WEINABTEILUNG

Pfanner Ice Tea
verschiedene Sorten
1 Liter = 0,50 €
2 Liter Packung –,99
Volvic Naturelle
und Leichtperlig
1 Liter = 0,44 €, zzgl. 3,00 € / 1,50 € Pfand
Kiste / Packung
mit 6 Fl. à 1,5 Liter 3,99

GETRÄNKEMARKT
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Wir
lassen

Sie
nicht

hängen!
KfZ-Reparaturen aller Fabrikate
Hängerbau von 750 kg bis 3,5 t
Verkaufsaufbauten
TüV-Reparaturen
AU-Voruntersuchung
Wartung
Inspektion

Endersbacher Str. 59 · 71334 Waiblingen
Tel. 0 71 51 / 2 05 35 37 · Fax 0 71 51 / 2 05 35 38 · Mobil 01 71 / 3 88 80 17

michelskfz@freenet.de

Boden Gut – Alles gut!

Meisterbetrieb

Riedstraße 59 · 73630 Remshalden-Grunbach
Telefon: 0 71 51 / 4 49 04 · E-Mail: info@parkett-idler.de

www.parkett-idler.de

 Tel.: 07151 / 65 0 64
Fax: 07151 / 65 4 42

Top Beratung - Alles aus einer Hand – Balkone
Komplettsanierung - Terrassen - Meisterbetrieb
Besuchen Sie unsere Ausstellung in Weinstadt!

www.r-u-m-fliesen.de
Daimlerstraße 22

Zollplatz 4 | 73547 Lorch | info@sozialagentur-nw.de | www.sozialagentur-nw.de

Info & Beratung kostenlos und unverbindlich
durch Kräfte aus Osteuropa

Betreuung zu Hause

Telefon: 07172 9252 700


